

ارجائی در مجمع شهرداران آسیایی تأکید کرد

نقش شهرداری‌ها در توسعه دیپلماسی شهری

در خواست شهردار تاشکند برای دریافت تجربیات مشهد در گردشگری

۴



نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی مطرح کرد نفی تشکیل حکومت در دوران غیبت نفی جامعیت اسلام است

کتاب تقریرات درس خارج فقه آیت‌الله علم‌الهدی به‌عنوان اثر برگزیده سومین همایش کتاب سال حکومت اسلامی انتخاب شد

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: دوران غیبت امام عصر(عج) پهنه وسیع زمانی است و اگر مشروعیت تشکیل حکومت در این دوران را نفی کنیم، جامع بودن مکتب والی اسلام را زیرسؤال برده‌ایم. آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در مراسم تقدیر از برگزیدگان کتاب سال حکومت اسلامی در قم، موضوع تشکیل حکومت در دوران غیبت امام عصر(عج) را مورد توجه قرار داد و گفت: بخشی از فقهای شیعه مشروعیت تشکیل حکومت در زمان غیبت امام زمان(عج) را نفی کرده، اما بخشی دیگر بر لزوم تشکیل حکومت اسلامی در این دوران تأکید کرده‌اند.

به گزارش ایرنا، وی اظهار کرد: اگر مشروعیت تشکیل حکومت اسلامی در دوران غیبت امام(ع) را نفی کنیم، جامعیت اسلام که در هر دوره‌ای پاسخگوی نیاز بشر است را زیرسؤال برده‌ایم. وی با اشاره به گردآوری و تدوین مباحث ارائه شده در جلسات بررسی مشروعیت تشکیل حکومت اسلامی در دوران غیبت، تصریح کرد: در این کتاب که در سه فصل تدوین شده، موضوع حکم و ادله مشروعیت تشکیل حکومت و نفی آن بر اساس قرآن، روایات، عقل و اجماع مورد بحث و بررسی قرار گرفته است. وی با اشاره به مباحث مربوط به قیام در برابر حکومت‌های طاغوت در دوران غیبت، خاطرنشان کرد: اگر تشکیل حکومت اسلامی در دوران غیبت را واجب می‌دانیم، از باب مقدمه واجب، باید مشروعیت قیام در این دوران را نیز بپذیریم و تمامی این مسائل در این کتاب به صورت جزئی و کامل مورد توجه قرار گرفته است.

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور در نشست امنای موقوفات خراسان رضوی بیان کرد

افزایش منافع موقوفات با تغییر الگوی اجاره دادن به بهره‌وری

مزرعه را می‌توان برای کشت چوب استفاده کرد و چوب آن را به فروش رساند.

وی با تأکید بر صدور کارنامه برای امین‌ها، اظهار کرد: امنا گزارش نوبه‌ای را مکتوب به اوقاف ارائه دهند، مکتوبات در پرونده حفظ می‌شود و سال بعد می‌توانید گزارش اقدام‌های سال قبل خود را ببینید.

امانت‌داری است؛ افزود: مفهوم امانت‌داری این است که امین موقوفه برای حفظ آنچه در دست دارد، تمام تلاش خود را انجام دهد؛ همچنین، مهم‌ترین نقش امین، پرهیز از اداره نکردن موقوفه‌ای است که در دست اوست. وی افزود: زمین‌های موقوفه باید زیر کشت‌های دانش بنیان که دارای ارزش است، بروند. دور

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور گفت: بزرگ‌ترین سرمایه امین موقوفه، امانت‌داری اوست؛ مفهوم امانت‌داری این است که امین موقوفه برای حفظ آنچه در دست دارد، تمام تلاش خود را انجام دهد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمهدی خاموشی در نشست هم اندیشی امنای موقوفات خراسان رضوی با بیان اینکه در حفظ و احیای موقوفات، دریافت سند مالکیت، رفع دعوی، نقشه‌برداری و تعیین حدود از اهمیت بسزایی برخوردار است، گفت: در برخی از شهرستان‌ها موارد متکثری را می‌توانیم نام ببریم که با این اقدام‌ها توفیقات بسیاری کسب شده است. در افزایش منافع موقوفات، ابتدایی‌ترین کار این است که الگوی اجاره دادن را به بهره‌وری و توسعه تغییر دهیم.

■ امانت‌داری، بزرگ‌ترین سرمایه امین موقوفه وی با بیان اینکه بزرگ‌ترین سرمایه امین موقوفه،



خبر
گرامیداشت یاد استاد در دبیرستان هاشمی نژاد مشهد روزهداری شاگردان به نیابت معلم قرآن



هاشم رسائی فر | شهرویر گذشته بود که خبر آسمانی شدن استاد و معلمشان آن‌ها را در بهت فرو برد. معلمی که سخت کوشید تا دانش‌آموزانش با قرآن و عترت خو بگیرند. چه استادانه کرامت و مهربانی را به آن‌ها آموخت. هنوز که هنوز است شاگردان مکتب «معلمی» حسرت به دل، پر کشیدن استاد را باور نکرده‌اند.

به قول آقای مدیر که می‌گفت چیدمان رابطه معلم و شاگردی وقتی پایه‌اش کرامت و احترام باشد و خمیرمایه‌ای انسانی اسلامی مبنایش، حتی مرگ هم نمی‌تواند موجب جدایی آن‌ها شود.

همین است که حتی پس از گذشت ۶ ماه از ملکوتی شدن استاد «مهدی معلمی» شاگردانش در دبیرستان شهید هاشمی نژاد ۴۰۰ مشهد یاد او را در دل دارند و آتش به اختیار ثواب روزه مستحبیشان در ماه شعبان را پیشکش روح معلم فقیدشان می‌کنند. روزه این نوجوانان پاکدل چقدر با ارزش است.

شهرویر گذشته در حالی که یک ماه به پایان خدمت و بازنشستگی‌اش باقی مانده بود در اثر کرونا و به فاصله اندکی از درگذشت پدرمادش دعوت حق را لبیک گفت و همنشین برادر شهیدش شد. حدود ۱۰۰ نفر از دانش‌آموزانی که حتی تعدادی از آن‌ها به سن تکلیف هم نرسیده‌اند با هماهنگی آقای دامنی پاک که امسال جایگزین آقای معلمی در مدرسه شده تصمیمی می‌گیرند که نشان از دل پاک و ضمیر بی‌آلایش آن‌ها دارد.

روزه گرفتن در یکی از روزه‌های ماه شعبان به نیابت از استاد فقید و نثار ثواب آن به روح آقای معلمی تصمیم این دانش‌آموزان می‌شود تا با این اقدام، یاد و خاطره معلم آسمانشان را گرامی بدارند.

پنجشنبه گذشته دانش‌آموزان دبیرستان هاشمی نژاد ۴ آموزش و پرورش ناحیه ۳ مشهد تصمیمشان را عملی می‌کنند و به نیابت استاد روزه می‌گیرند. خبر به گوش خانواده استاد معلمی که می‌رسد آن‌ها نیز میزبان شاگردان روزه‌دار پدرشان می‌شوند. افطاری که سفره‌اش صفای کرامت و احترامی را داشت که استاد در این سالیان برای شاگردانش مشق کرده بود. بی‌شک پنجشنبه شب استاد معلمی خودش هم کنار شاگردانش حاضر بود و مهربانانه و پدانه از میهمانان جوانش پذیرایی می‌کرد.

جامعه

نرخ بیکاری زنان ارزیابی می‌شود

رئیس کمیسیون بانوان و خانواده مجمع بسیجیان خراسان جنوبی با بیان اینکه مسئولیت‌پذیری زنان در گام دوم انقلاب باید همراه با روحیه کار جهادی باشد، گفت: برای سال ۱۴۰۱ نرخ بیکاری زنان ۱۵ تا ۲۹ سال و نرخ اشتغال ارزیابی می‌شود.

به گزارش تسنیم، فرشته اسدزاده اظهار کرد: درصد سمن‌های فرهنگی و اجتماعی حوزه بانوان را به عنوان شاخص مشارکت مدنی بانوان در نظر گرفتیم اما در درصد، وضعیت خوشایندی را مشاهده نکردیم چون خیلی از این سمن‌ها به دلیل نبود حمایت، نیمه فعال یا تعطیل شدند.

وی بیان کرد: در حوزه آسیب‌های اجتماعی زنان دو موضوعی که ذهن را درگیر کرد میزان فرار از منزل و میزان اقدام به خودکشی بود که در سال ۱۴۰۱ باید به آن توجه ویژه داشته باشیم.

اسدزاده گفت: سه مؤلفه نرخ مشارکت اقتصادی، نرخ بیکاری زنان ۱۵ تا ۲۹ ساله و نرخ اشتغال را به عنوان اولویت در سال ۱۴۰۱ در نظر گرفتیم. وی با اشاره فساد و قانون‌گریزی در برخی اداره‌ها گفت: از تمامی ظرفیت‌ها در دانشگاه‌ها و صاحبانظران استفاده و طرحی آماده کردیم که بستر اجرای آن از طریق ستاد امر به معروف و نهی از منکر و شورای فرهنگ عمومی استان است.

در راستای مصوبات ستاد تنظیم بازار در استان ۳ هزار تن شکر برای مصرف خانوار و ۱۲ هزار تن برای مصرف صنف و صنعت توزیع می‌شود. وی افزود: قیمت شکرهای توزیعی با ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده ۱۲۵ هزار و ۳۵۰ ریال و برای مصرف‌کننده ۱۴۰ هزار ریال است. وی در خصوص میزان برنج‌های توزیعی در ایام پایانی سال نیز گفت: توزیع ۲ هزار تن برنج تایلندی با قیمت توزیع

عدلیه

نجات ۲۸ واحد تولیدی در شرف تعطیلی

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از ورود دستگاه قضایی و جلوگیری از تعطیلی ۲۸ واحد تولیدی در استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، حجت‌الاسلام رضا براتی‌زاده در ستاد استانی اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دادگستری اظهار کرد: تاکنون از ۴۷ واحد تولیدی و سرمایه‌گذاری استان بازدید شده و ۹ واحد تولیدی با ۱۵۳ نفر از کارگران بیکار شده به چرخه کار بازگشتند.

وی افزود: ۲۸ واحد تولیدی استان نیز در خطر تعطیل شدن بودند که از تعطیلی آن‌ها جلوگیری شد. سیاست قطعی قوه قضائیه حمایت از تولید و تولیدکنندگان است که در این راه از همه ابزار قانونی استفاده می‌کنیم. وی با هشدار به مراجع قانونی صدور مجوز سرمایه‌گذاری در حوزه‌های گردشگری و بومگردی گفت: افرادی با عنوان سرمایه‌گذار مبادرت به دریافت مجوز و تأسیس مجموعه‌های گردشگری و بومگردی در اراضی زراعی و باغ‌ها می‌کنند و در سایه نبود نظارت دستگاه‌های ذی‌ربط این مستحذات را به عنوان خانه‌باغ و ویلا مورد استفاده شخصی قرار می‌دهند که باید دستگاه‌های مسئول مراقبت و نظارت کنند تا جلوسه‌استفاده افراد سودجو و فرصت‌طلب گرفته شود. افرادی که زمین‌های زراعی و کشاورزی را بدون مجوز قانونی مورد تغییر کاربری قرار دهند با برخورد قانونی روبه‌رو خواهند شد.

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

<p>خراسان جنوبی بیربند</p> <p>۱۱° ۲۹'</p>	<p>خراسان شمالی بجنورد</p> <p>۱° ۱۳'</p>	<p>خراسان رضوی مشهد</p> <p>۱۳° ۲۵'</p>
--	---	---

امام جمعه موقت مشهد:

آمریکاسلطه خود را در منطقه از دست داده است

نجات ۲۸ واحد تولیدی در شرف تعطیلی

راه‌اندازی نخستین سامانه راهنمای ایمنی زائر

خراسان شمالی

کلابه از تأمین اعتبار نشدن گود کشتی امام مرشد فاروج



مدیر ورزش و جوانان فاروج گفت: پیشرفت فیزیکی گود کشتی امام مرشد که ساخت آن از سال ۹۳ آغاز شده ۳۰ درصد است. توزیع اعتبارات با محوریت طرح‌های دارای پیشرفت فیزیکی بیشتر با طرح جدید خانه جوان بوده است.

آتنا فراهی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در سال‌های اخیر هم اعتباری برای این طرح که سابقه برگزاری کشتی چوخه در آن به ۳۰۰ سال می‌رسد، اختصاص نیافته و اعتبارات برای طرح خانه جوان و سالن ورزشی تیتکانلو پیش‌بینی شد.

وی گفت: استخر ورزشی با ۶۰ درصد پیشرفت از سال ۸۹، سالن ورزشی تیتکانلو با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی از سال ۹۳ و گود کشتی امام مرشد با ۳۰ درصد پیشرفت از سال ۹۳ آغاز شده‌اند؛ تکمیل این طرح‌ها در حوزه ورزش شهرستان تحول ایجاد می‌کند.

فراهی ادامه داد: شهرویر سال ۹۳ عملیات ساخت سالن ورزشی چند منظوره تیتکانلو واقع در زمینی به مساحت هزار و ۳۰۰ مترمربع آغاز شد و باوجود خرید کفیوش و تجهیزات سقف، تکمیل بنای آن ۱۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که با تخصیص‌های فعلی کفایت نمی‌کند.

مدیر ورزش و جوانان فاروج با اشاره به تعطیل بودن طرح خانه جوان گفت: خانه جوان در بهمن سال گذشته با ۴۰۰ متر زیر بنا در فضای محوطه این اداره کلنگ‌زنی شد اما تخصیص کم اعتبارات مانع تکمیل طرح شده است.

فراهی گفت: از منابع استانی برای استخر ورزشی فاروج ۴۰ میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شد اما هنوز رقمی تخصیص نیافته و ساخت آن که از مصوبات دور دوم سفر هیئت دولت نهم است در سال ۸۹ آغاز شد و قرار بود دو سال بعد به بهره‌برداری برسد اما همچنان عملیات اجرایی آن تعطیل است. سرانه فضای ورزشی فعلی شهرستان ۰٫۸۹ درصد شامل ۶ فضای ورزشی روباز و ۱۲ مکان سرپوشیده و در مجموع به مساحت ۸ هزار و ۹۲۲ است.



تشدید نظارت بر بازار در نوروز

حجت‌الاسلام گنابادی نژاد، معاون هماهنگی امور زائران خراسان رضوی گفت: باید نظارت شبانه‌روزی بر بازار اقلام اساسی و مورد نیاز زائران و مسافران نوروزی باشد تا تخلفی صورت نگیرد، باید نظارت‌های بهداشتی نیز اجرا شود و با خاطیان برخورد جدی صورت گیرد.



امام جمعه موقت مشهد: آمریکا سلطه خود را در منطقه از دست داده است

امام جمعه موقت مشهد گفت: امروز قدرت و توان آمریکا رو به ضعف و افول است. به گزارش قدس آنلاین، حجت‌الاسلام محمدباقر فرزانه در خطبه‌های نماز جمعه مشهد که در حرم مطهر امام رضا(ع) برگزار شد، اظهار کرد: دو تذکر به مسئولان سه قوه می‌دهم، همه مسئولان امروز و گذشته و آینده

بدانند و می‌دانند اگر حضور صد درصدی مردم را در پشتیبانی از انقلاب نیاز دارند حداقل باید سه چیز را برای مردم فراهم کنند. یک، رفاه مادی و عمومی است چرا که از گرسنه نمی‌توان انتظار عفت و پاک، حضور در میدان و دفاع داشت؛ دوم امنیت، بدون امنیت مردم نمی‌توانند زندگی کنند و سوم اطمینان و آرامش و

دغدغه‌خاطر نداشتن نسبت به ناموس و خانواده؛ وقتی این سه چیز جمع شد آنجا جای مناسب برای زندگی انسان است. انسان اشراف مخلوقات است و باید زندگی با آرامش، رفاه و امنیت داشته باشد. وی اظهار کرد: با اینکه آمریکا در منطقه مزدور و نفوذی دارد و مرتب دارد توپت می‌کند اما سلطه خود را در

منطقه از دست داده است و دیگر بر عراق، بحرین، افغانستان و سوریه سلطه ندارد و بر این کشورها مسلط نیست. وی ادامه داد: آینده خیلی روشن است چون طرحی که امام خمینی داد طرحی الهی است و خداوند پشت آن است و همه عالم دارد به این طرح کمک می‌کند.



مهدی توحیدی | سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد از آماده‌باش کامل و تمهیدات این سازمان در چهارشنبه آخر سال و ایام نوروز خبر داد. مجید فرهادی در گفت‌وگو با قدس با بیان

اینکه در سازمان آتش‌نشانی برای چهارشنبه آخر سال برنامه‌های خاص و مختلفی با همکاری دیگر ارگان‌ها و سازمان‌ها در نظر گرفته شده است؛ عنوان کرد: اطلاع‌رسانی در صفحات مجازی سازمان آتش‌نشانی تا انجام

مصاحبه‌های مختلف همکاران و کارشناسان ما در صداوسیما و همچنین نصب بیلبوردهای هشداردهنده برای شهروندان از جمله برنامه‌های سازمان ما برای این روزها خواهد بود.

وی همچنین اظهار کرد: دو برنامه تلویزیونی در روز قبل از چهارشنبه آخر سال و همچنین صبح همان روز پخش و اطلاع‌رسانی و هشدارهای لازم به شهروندان در این خصوص داده خواهد شد.

سرپرست آتش‌نشانی مشهد با تشریح برنامه‌های نوروز خبر داد

راه‌اندازی نخستین سامانه راهنمای ایمنی زائر



اگر مدرسه‌ای بخواهد در ساعات غیر درسی نکات آموزشی در مورد چهارشنبه آخر سال برای دانش‌آموزان داشته باشد آموزش شهروندی را به دانش‌آموزان ارائه دهند. سرپرست سازمان آتش‌نشانی مشهد با تأکید بر اینکه تمام نیروهای سازمان آتش‌نشانی از مدیرعامل تا مدیران ارشد سازمان در این روزهای آخر سال در حالت آماده‌باش ۱۰۰ درصدی قرار دارند، تصریح کرد: ما حتی از بسیجی‌های پایگاه‌های بسیج آتش‌نشانی هم در این روزهای

مشهد زمان رسیدن به محل حادثه براساس استانداردهای جهانی تعریف شده و در حال فعالیت هستیم به طوری که متوسط حضور ما در محل حادثه بین ۳ تا ۴ دقیقه است.

راه‌اندازی راهنمای ایمنی زائر وی همچنین در خصوص برنامه‌های سازمان آتش‌نشانی برای ایام نوروز با اشاره به اینکه برنامه‌های این سازمان از روزهای گذشته آغاز شده، عنوان کرد: همکاران ما همزمان با راه‌اندازی بازارهای عرضه رزاق و مایحتاج عمومی مردم که توسط شهرداری و دیگر ارگان‌ها برای ایام عید در نظر گرفته شده در این مکان‌ها مستقر هستند و بازدیدهای ایمنی کارشناسان به طور مرتب از این محل‌ها در حال انجام است. سرپرست سازمان آتش‌نشانی مشهد همچنین افزود: امسال برای نخستین بار در ایام نوروز راهنمای ایمنی زائر راه‌اندازی کرده‌ایم؛ موضوعی که در سال‌های گذشته وجود نداشته است؛ به گونه‌ای که زائران می‌توانند با مراجعه به ایستگاه‌هایی که توسط همکاران ما در محدوده حرم-که زائران بیشتر و هتل آپارتمان‌های فراوانی وجود دارد- در نظر گرفته شده، در خصوص نکات ایمنی و اسکان در هتل آپارتمان‌ها و خانه‌های مسافر آگاهی‌های بیشتر، توصیه‌های لازم را دریافت کنند. وی افزود: امسال همچون سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا در جامعه از همه شهروندان درخواست داریم با همکاری و رعایت نکات ایمنی به کاهش حوادث در شهر کمک کرده و موجب نشوند زحمات کادر درمانی و پزشکان در بیمارستان‌ها در این روزهای سخت دوچندان شود.

طرح جامع؛ پیش‌شرط رفع مشکلات روستاهای بیرجند

استاندار خراسان جنوبی به صورت سرزده از چندین روستا در حاشیه شهر بیرجند بازدید کرد و گفت: تدوین طرح جامع، پیش‌شرط رفع مشکلات این روستاهاست. جواد قناعت در بازدید از روستاهای رقبویی، منظریه و حسین‌آباد باغران در حاشیه شهر بیرجند اظهار کرد: این سه روستا با وجود اینکه چسبیده به مرکز استان هستند، مشکلات فراوانی دارند اما چند مورد از مسائل حیاتی و کلان در اولویت پیگیری قرار گرفته است. مشابهت مشکلات این سه روستا در حاشیه شهر بیرجند با روستاهای دورافتاده استان، اصلاً زمینده قابل قبول نیست. به گزارش ایستنا، وی با اشاره به جلسات کارشناسی و بازدیدهای معاونت عمرانی و دفتر فنی استانداری از این سه روستا اظهار کرد: مهم‌ترین مشکل این روستاها، نداشتن راه دسترسی و نامناسب بودن روشنایی معابر است. قناعت گفت: بنا به جمع‌بندی‌هایی که صورت گرفته، برای ایجاد راه دسترسی در اولین فرصت اقدام خواهد شد. وی تصریح کرد: در صورت نبود معارض حقیقی در مسیر تعیین شده و مشکل فنی خاصی، مشکل جاده دسترسی در نیمه اول سال ۱۴۰۱ حل خواهد شد. استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه رفع همه مشکلات در روستاها منوط به داشتن طرح جامع است، گفت: برای تدوین و طراحی طرح جامع این سه روستا هم اقداماتی شده اما نیمه‌تمام مانده است.

تالیثویی و میل شویی بزرگ طوسی... هم نقاط شهر... شستشوی کاملاً آسان... با دستگاه‌های تمام اتوماتیک... ۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

رهن و اجاره آپارتمان خوابگاه ویژه شاغلین در مشهد ۰۹۱۵۷۰۶۴۶۲۲

تخریب خاکبرداری خرید اجناس حاصل از تخریب... ۰۹۱۵۳۳۰۰۲۹۳

سبک تبلیغات شما چیست؟! تخریب ساختمان ۰۹۱۹۹۱۹۷۱۶۰

نقاشی نظری حمل و نقل کالا و اثاثیه... ۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

باربری بزرگ خلیج فارس حمل ساید، تخلیه، بارگیری... ۰۹۱۵۲۴۴۳۲۳

بیرجند... ویژه استان خراسان

تالیثویی مدرن... رفو پذیرفته می‌شود... ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی انبار، ۲۵۰ متر بلوار توس بعد از میدان معراج ۰۹۱۵۷۰۶۴۶۲۲

تخریب قائم (رحمتی) مجری پروژه های تخریب و خاکبرداری... ۰۹۱۵۷۰۵۸۶۵۲

پیمانکاری ساختمان درهای اتوماتیک میلاد در... ۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳

خودروهای فرسوده خرید خودروهای فرسوده بالاترین قیمت - بازدید رایگان... ۰۹۱۵۶۲۴۴۳۲۳

تلفن پذیرش آگهی 37088 پذیرش در شبکه های اجتماعی 09020037088 @agahi_quds

تالیثویی عدالتیان... بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید... ۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

تالیثویی ستاره شرق... ۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

تخریب قائم (رحمتی) مجری پروژه های تخریب و خاکبرداری... ۰۹۱۵۷۰۵۸۶۵۲

آسانسور کار آسان ایده نصب و اجرا، سرویس نگهداری... ۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳

میلاد در م جری کلیه سیستم های درب اتومات شیشه ای، جکی، ریلی، کرکره ای، راهبند... ۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳

خودروهای فرسوده خرید خودروهای فرسوده بالاترین قیمت - بازدید رایگان... ۰۹۱۵۶۲۴۴۳۲۳

نمایشندگی های پذیرش آگهی در تمام مناطق شهر مشهد

تالیثویی عدالتیان... بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید... ۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

تالیثویی ستاره شرق... ۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

تخریب قائم (رحمتی) مجری پروژه های تخریب و خاکبرداری... ۰۹۱۵۷۰۵۸۶۵۲

آسانسور کار آسان ایده نصب و اجرا، سرویس نگهداری... ۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳

میلاد در م جری کلیه سیستم های درب اتومات شیشه ای، جکی، ریلی، کرکره ای، راهبند... ۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳

خودروهای فرسوده خرید خودروهای فرسوده بالاترین قیمت - بازدید رایگان... ۰۹۱۵۶۲۴۴۳۲۳

نمایشندگی های پذیرش آگهی در تمام مناطق شهر مشهد: الهیه، طالب، خوش رنگ، نقاشی ساختمانی، فرهنگیان، داتشجو، پیروزی، مطهری

تالیثویی عدالتیان... بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید... ۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

تالیثویی تهران... ۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

تخریب قائم (رحمتی) مجری پروژه های تخریب و خاکبرداری... ۰۹۱۵۷۰۵۸۶۵۲

آسانسور کار آسان ایده نصب و اجرا، سرویس نگهداری... ۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳

میلاد در م جری کلیه سیستم های درب اتومات شیشه ای، جکی، ریلی، کرکره ای، راهبند... ۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳

خودروهای فرسوده خرید خودروهای فرسوده بالاترین قیمت - بازدید رایگان... ۰۹۱۵۶۲۴۴۳۲۳

مسئول سازمان آگهی ها: داوود دشتی تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۲۸۰۵ دفتر مرکزی: بولوار سجاده، بین سجاده ۱ و ۳، روزنامه قدس

با تصرفات غیر مجاز در منابع طبیعی به قید فوریت بر خورد می شود

تصرفات در حوزه منابع طبیعی و اراضی مربوط به جهاد کشاورزی در شهرستان های گلستان و مناطق ییلاقی خراسان رضوی، بیش از سایر مناطق استان است. رئیس کل دادگستری خراسان رضوی در جلسه شورای حفظ حقوق بیت المال اعلام کرد: تصرفات در اراضی دارای کاربری کشاورزی و همچنین در کال

و رودخانه های مربوط به حوزه آب منطقه ای انجام می شود. صادقی ابراز امیدواری کرد با تصمیم های گرفته شده، فعالیت شوراهای حفظ حقوق بیت المال در شهرستان ها و همکاری و هم افزایی نهادها بتواند تصرفات غیرمجاز را در کوتاه ترین زمان به وضع سابق برگرداند.

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی همچنین از رسانه ها خواست برای افق افکار عمومی و همراهی مردم در زمینه برخورد با متصرفان، به این نهاد کمک کنند و اظهار کرد: صداوسیما بدون اغماض متخلفان را نام ببرد و اعلام کند فلان مرجع جلو اجرای دستور را گرفته است.

به گزارش صدا و سیما وی ادامه داد: باید با قید فوریت به پرونده شهرستان هایی که در منابع طبیعی آن ها ساخت وساز، کال و رودخانه ها تصرف شده، رسیدگی شود و بدون تشکیل پرونده، ساخت و سازهای غیرمجاز به وضع سابق برگردند. در پایان این نشست از فعالان حوزه حفظ حقوق بیت المال قدردانی شد.

پیگیری

عقيل رحمانی در حالی که با پیگیری های روزنامه قدس مجرای تصرف غیر قانونی ده ها ساله خانه های سازمانی توسط برخی مدیران دولتی لورفت و منجر به ورود دادستان مشهد به ماجرا شد، حالا موضوع فرآستانی شده و با ورود

پس از ورود دادستان مشهد به ماجرا و در دو ماه گذشته صورت گرفت

اخراج ۱۰ مدیر متخلف از منازل سازمانی



«خوش نشینی در خانه های سازمانی» اواخر آذر ماه گذشته در روزنامه قدس منتشر شد. کار به اینجا ختم نشد و این سلسله اقدامات و پیگیری ماجرا از عالی ترین مقام قضایی مرکز استان و همراهی قابل قدردانی و قاطع دادستان مشهد، موضوع را وارد مرحله پایانی کرد و قاضی درودی از راه و شهرسازی درخواست کرد هر چه سریع تر و به صورت مرحله به مرحله خانه ها تخلیه شوند. وی همچنین از مسئولان راه و شهرسازی استان خواست نخستین فهرست تخلیه را به قید فوریت به دادسرا تحویل دهند. این اقدام هم صورت گرفت و

فهرست حدود ۱۰ نفر از مدیران شاغل و بازنشسته که در میان آن ها کارمندان دادگستری استان، فرماندار سابق یکی از شهرستان های استان و... دیده می شد چند روز بعد روی میز دادستان مرکز استان قرار گرفت. در حالی که صاحبان قدرت برای ایجاد مانع بر سر راه اجرای عدالت در این سطح ترغدهای خاصی به کار بردند و فشار بر دستگاه قضایی از هر سو وارد می آمد، اما قاضی درودی، دادستان شهر مقابل تمامی فشارها ایستاد و دستور تخلیه فوری خانه ها را صادر کرد. از همین رو مأموران اخطار تخلیه یک ماهه به آن ها دادند و تعدادی از خانه ها که خالی بود ولی مدیر

تلاش روزنامه قدس

برای پس گرفتن بیت المال مسئولانی که آمده بودند به مردم خدمت کنند، خود مسیر دیگری پیش گرفته و در میان آن ها بودند افرادی که از سال ۸۴ یعنی ۱۵ سال پیش، خانه سازمانی را تحویل گرفته و علاقه ای به پس دادن آن ندارند، در حالی که قانون تا سقف پنج سال به آن ها اجازه سکونت می دهد و بودند افرادی که پس از بازنشستگی هم واحدها را تخلیه نکرده بودند. در مرحله بعد به سراغ دادستان شهر مشهد رفتم. ماجرای خانه های سازمانی را از قاضی محمدحسین درودی پیگیری کردیم که این مقام قضایی بیان کرد: همان طور که پیشتر گفته شده هیچ فرقی بین مسئولان و مردم برای دستگاه قضایی وجود ندارد و باید قانون اجرا شود. در این زمینه دستوراتی هم به اداره کل راه و شهرسازی داده ایم. این موضوع در گزارشی با عنوان «سکونت مادام العمر در خانه های سازمانی» ششم آذرماه ۱۴۰۰ منتشر شد.

پیگیری این موضوع مهم همچنان در دستور کار روزنامه قدس قرار داشت تا اینکه کارشنکی برخی از این مدیران متخلف سبب شد تا اسامی تمامی این افراد به اختصار در روزنامه قدس منتشر شود. در ادامه گرای دقیق تری هم از مدت زمان تصرف خانه ها و دستگاه محل خدمت آن ها داده شد و تصمیم گرفتیم در صورتی که آن ها بیت المال را پس ندهند، در گزارش بعدی افشاگری بیشتری صورت بگیرد. هر چند انتشار این فهرست که در میان آن ها مدیران صاحب نفوذ زیادی وجود داشت با حاشیه سازی های فراوانی مواجه شد و رسانه از بابت بیان حقیقت تحت فشار قرار گرفت، اما قرار نبود با این حاشیه سازی ها دست از پیگیری یک مطالبه عمومی برداشته شود. این گزارش هم با عنوان

خبر روز



کشف

۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در خراسان رضوی

به گزارش صدا و سیما؛ محمدکاظم تقوی، فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: ۵۰۷ کیلوگرم تریاک در سه عملیات جداگانه در مسیرهای زاوه، تریاک حیدریه و شهر مشهد کشف و در این زمینه پنج قاچاقچی دستگیر شدند.

سازمانی متعلق به وزارت مسکن و شهرسازی و سازمان ملی زمین و مسکن ارسال می گردد. با توجه به اهمیت موضوع مقتضی است دستور تکمیل و ارسال جداول پیوستی را ظرف مدت یک هفته صادر نمایم».

اما در سوی دیگر پیگیری های حوزه دادستانی مرکز استان برای تخلیه خانه ها با قدرت ادامه داشت. در ادامه و برای اطلاع از اقدام های صورت گرفته به دفتر دادستان مرکز استان مراجعه کردیم.

۸ خانه در نوبت تخلیه

قاضی محمدحسین درودی در این زمینه به خبرنگار ما گفت: تا به امروز ۱۰ خانه سازمانی طبق وعده ای که داده شده تخلیه و در اختیار اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی قرار گرفته است. دادستان مرکز استان خراسان رضوی بیان کرد: تخلیه ۱۰ خانه مذکور در مرحله نخست صورت گرفت و در حال حاضر فهرست دوم که در آن هشت خانه سازمانی دیگر وجود دارد از سوی اداره کل راه و شهرسازی به دادسرا ارسال شده و اخطار تخلیه یک ماهه برای ساکنان واحدها صادر شده است. وی ادامه داد: از این تعداد هفت واحد در مجتمع ۴۸ دستگاهی فرامرزی عباسی و یک واحد هم در بولوار سجاد قرار دارد. این مقام قضایی بیان کرد: دادستان های دیگر شهرهای استان هم خواسته شده آن ها هم موضوع را مورد بررسی قرار دهند و اگر موارد مشابهی در آنجا وجود داشته به سرعت اقدام های قانونی صورت گیرد. وی به مسئولان و متولیان امر هشدار داد: مسئولان باید به دقت موضوع را بررسی و حق هیچ گونه تبعیض برای شخصی وجود ندارد. اگر مواردی مشاهده شود مدیران و افراد دخیل در ماجرا با ترک فعل مدیران مواجه خواهند شد.

متخلفی که با قرار دادن یک فرش و یخچال همچنان آن را در تصرف خود داشت که شاید روزی بتواند مالک آن شود همان ابتدا تخلیه کردند. نخستین واحد هم در اختیار فرماندار یکی از شهرهای حوالی نیشابور بود که به صورت قهری و اجبار تخلیه شد.

موضوعی که کشوری شد

فرایند تخلیه خانه ها آغاز و دامنه کار از استان فراتر رفت؛ چرا که با همراهی سیمای خراسان رضوی کار به گفت و گو ویژه خبری با حضور رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس و مسئول مربوطه در وزارت راه و شهرسازی کشید. اقدام بی مثال دادستان مرکز خراسان رضوی آن قدر مورد توجه دیگر مسئولان دولتی قرار گرفت که مشخص شد در کل کشور این رویه معیوب سال هاست ادامه دارد و هیچ کس هم برای بازپس گیری بیت المال اقدام قاطعی نکرده و دادستان مرکز استان خراسان رضوی نخستین ورود را به ماجرا داشت.

وقتی کار به اینجا رسید رئیس کمیسیون اصل ۹۰ از ترک فعل مسئولان و دعوت آن ها به مجلس برای پاسخگویی صحبت و اعلام کرد تا چند روز دیگر در این موضوع تصمیم گیری خواهد شد. سوی وزارت راه و شهرسازی خطاب به تمامی اداره های کل تابعه در استان ها صادر و در متن آن آمده بود: «در راستای اجرای تکالیف قانونی ساماندهی و تولید مسکن و آیین نامه اجرای آن در خصوص تعیین تکلیف خانه های سازمانی و پیگیری های کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی و سایر مراجع نظارتی از جمله دیوان محاسبات و سازمان بازرسی مبنی بر عدم اقدام لازم در راستای مفاد آیین نامه اجرایی قانون مذکور به پیوست جداول مربوطه به آخرین وضعیت خانه های



متفرقه

قالی و مبیل شوئی
عدالتیان
تحت پوشش بیمه ایران
روزهای سراسر شهر

قالی و مبیل شوئی
نمونه
روزهای سراسر شهر

قالی و مبیل شوئی
ممتاز ایران
روزهای سراسر شهر

خرید ضایعات خاوری
آهن آلات تخریبی دروپنجره
لوازم انباری شیر آلات
بالاترین قیمت
۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴

خرید و فروش ضایعات
خرید ضایعات و لوازم انباری
شرکت در مزایده
۰۹۱۵۸۹۰۰۳۳۵
۰۹۱۵۰۰۷۹۱۶۶

مهارت های دیپلم
آزمون های آنلاین بدون حضور در کلاس - آموزش کلاس مجازی
۰۹۱۵۳۵۲۶۶۹

خدمات پزشکی و درمانی
سالمدان مهرماه
بولوار سجاد، فضای VIP
خدمات با کیفیت کادر مجرب
۰۹۱۵۴۰۷۷۹۱۶
۰۹۱۵۳۵۲۶۶۹

حسابدار
استخدام بزرگ
باشراپ و ویژه
۱- حسابدار با تجربه
۲- حسابدار مبتدی
۳- کارورز حسابداری
۰۹۰۱۴۶۷۵۷۳۷
۰۵۱۳۸۹۲۸۵۵۸
بدون پرداخت شهریه
دریافت حقوق
از روز اول آموزش
اینستاگرام
Anjomn_h
تلگرام
Anjomn_h
بهمکاری
انجمن حسابداران و حسابرسان خراسان رضوی

رفع نم
بلون خرابی
استخر، پست بسام
توانت حمام آشپزخانه
صنایع نامه نا محدود
۰۹۱۵۱۸۲۴۱۲۷

لوله بازکنی ضمانتی رفع نم و بو بدون خرابی
تشخیص با دستگاه
۱۰۰٪ تضمینی
۵۰٪ تخفیف
هاشمیه
سجاد
احمدآباد
معلم
امام رضا
وکیل آباد
کوهسنگی
قاسم آباد
پیروزی
تمام مناطق
۰۹۱۵۱۰۰۸۳۲۵

لوله بازکنی مشهد الرضا
وکیل آگو
تشخیص ترکیدگی
وتم زدگی بادستگاه
ترمیم کف سرویس با مصالح
پیروزی
سجاد
فردوسی
کوهسنگی
مظهری
معلم
وکیل آباد
عبادی
هاشمیه
هفت تیر
۰۳۸۷۶۴۴۶۷
۰۳۸۷۶۴۴۶۸
۰۳۸۸۲۵۲۶۴
۰۳۸۸۲۵۲۶۴
۰۳۷۲۸۵۶۷۰
۰۳۸۷۶۴۴۶۷
۰۳۸۷۶۴۴۶۷
۰۳۷۲۸۵۶۷۰
۰۳۸۸۲۵۲۶۴
۰۳۸۷۶۴۴۶۷

آژانس های مسافرتی
کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور
آترینا پرواز
۰۳۷۶۰۴۸۰۹

ضایعات فلاح
خرید آهن، آلومینیوم، مس و...
شرکت در مزایده
۰۹۱۵۷۱۳۷۴۹۹-۳۶۶۶۰۵۸۸۳

مشهد کاور قدیم
ظرف ویرانه - بدون پرواز (مسال سابه)
۰۹۱۵۷۷۹۹۹۷۱
۰۹۳۸۰۹۰۴۴۷۹

مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

چاپ افست | شیت | رول
یووی | سلفون | لیتوگرافی | صحافی | برش |

۰۵۱-۳۷۶۷۶۵۹۶
مشهد مقدس، بولوار سجاد، نبش سجاد
(واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)

www.qudsonline.ir



ضرورت نهضت تبیین در حوزه دفاع مقدس

سر تیب یوسفعلی زاده مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان رضوی گفت: دوران دفاع مقدس دستاوردهای فراوانی داشته و نهضت تبیین و شناساندن پیام‌ها در حوزه دفاع مقدس امری همگانی و ضروری است.



خبر

ورزشکار فریماتی رکوردلیفت جوانان آسیا را شکست

حیدری دانشجوی ورزشکار دانشگاه پیام نورفریمان، ضمن کسب عناوین قهرمانی مسابقه تک حرکت لیفت کاپ جوانان و بزرگسالان کشور به میزبانی خرم‌آباد لرستان، موفق شد با ثبت وزنه ۲۹۵ کیلویی رکورد جوانان آسیا را به میزان ۲۰ کیلوگرم ارتقا و عنوان قهرمان مسابقات را بدست آورد.

ارجائی در مجمع شهرداران آسیایی تأکید کرد

نقش شهرداری‌ها در توسعه دیپلماسی شهری

درخواست شهردار تاشکند برای دریافت تجربیات مشهد در گردشگری



برای انتقال تجربیات حوزه گردشگری آمادگی داریم و در زمینه توسعه زیرساخت‌های گردشگری تاشکند می‌توانیم برای انعقاد قراردادهای لازم پس از بررسی‌های کارشناسی اقدام کنیم.

در حاشیه این اجلاس نیز شهردار تاشکند با شهردار مشهد دیدار و گفت‌وگو کرد. جهانگیر اورتگوجایف در دیدار با شهردار مشهد گفت: برای من جالب بود که سالیانه ۳۰ میلیون گردشگر به مشهد سفر می‌کنند. به همین دلیل تمایل داریم از تجربیات شهرداری

شهردار مشهد گفت: شهرداری‌ها به عنوان نهادهای مردمی، نقش بسیار مهمی در دیپلماسی عمومی دارند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، سید عبدالله ارجائی در ششمین اجلاس مجمع عمومی شهرداران آسیایی که در شهر دوشنبه تاجیکستان برگزار می‌شود، با اعلام این مطلب، اظهار کرد: دیپلماسی شهری در عین هماهنگی با سیاست‌های عمومی دولت‌ها، از آزادی عمل بیشتری برخوردار است و می‌تواند به منظور آسایش، رفاه، سلامت و شادی تمامی شهروندان با استفاده از ظرفیت‌های متفاوت، ارتباطات بین شهرها را نیز فراهم کند.

وی ادامه داد: مشهدمقدس با قدمتی بسیار زیاد، مدفن امام رضا(ع) و مشاهیر بسیار زیاد مثل فردوسی بزرگ است، فرهنگی غنی، مردمی مهربان و منظر زیبایی مشهد باعث شده تا سالیانه بیش از ۳۰ میلیون نفر به این شهر سفر کنند زیرا زیرساخت‌های شهر مشهد در حوزه گردشگری از جمله زیرساخت‌های مرتبط با اسکان، حمل‌ونقل، تفریح، سرگرمی و... رفاه زائرین و مسافرین را فراهم می‌کند.

ارجائی افزود: شهرداری مشهد آمادگی دارد تا در قالب همکاری‌های دو و چند جانبه زمینه به اشتراک گذاشتن تجربیات خود را فراهم کرده و از همکاری عزیزان استفاده کند.

نام آوران خراسان

رفع تصرف ۵۴۰ هکتار از مراتع صالح آباد

ابوالحسن صاحبی رئیس اداره منابع طبیعی صالح آباد گفت: این شهرستان حدود ۳۵۰ هزار هکتار وسعت دارد که از این مساحت، حدود ۲۸۰ هزار هکتار منابع ملی (طبیعی) وجود دارد. ۷۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی است. حامد رضاپور افزود: در سال جاری حدود ۵۴۰ هکتار از مراتع ملی صالح آباد تخریب شده که با همکاری دادگستری این شهرستان به منابع ملی برگردانده شدن و شاه‌الله به‌زودی با همکاری مردم و رسیدگی فوری دستگاه قضا، تمامی اراضی موقوفه را از دست متخلفان خارج و به منابع ملی برمی‌گردانیم، وی در بحث چرای بی رویه دام در مراتع خاطرنشان کرد: چنانچه دامداری از تاریخ‌های مندرج در برانه چرازودتر وارد مرتع شده و مأموران قزاقان مشاهده کنند، به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.

«حسام‌الدین شمس‌المعالی» روحانی وارسته

مقدم | حسام‌الدین شمس‌المعالی همای، فرزند میرزا محسن امام جمعه، در سال ۱۳۱۴ هجری قمری (۱۲۷۳ شمسی) در خانواده‌ای مذهبی و فرهیخته، دیده به جهان گشود. تحصیلات ابتدایی را در مدرسه ادب تهران گذراند و از مدرسه دارالفنون دانش آموخته شد. او سپس علوم مذهبی و فقهی را در محضر پدر و علمای وقت فرا گرفت و مدتی نیز فلسفه و عرفان آموخت و در رشته طب نیز مطالعاتی انجام داد. مدتی بعد برای تحصیل علوم جدید، به شوروی سابق (روسیه) رفت و در تفریس، تحصیلات خود را تکمیل کرد و مدتی بعد به ایران بازگشت. در این دوران رضاخان که تازه به قدرت رسیده بود، به عده‌ای از روحانیون مشهور آن روزگار، پست‌های عالی‌رتبه مملکتی را پیشنهاد داد که پیشنهاد او به شمس‌المعالی، تصدی ریاست دیوان عالی کیفر بود، اما وی از قبول این پست امتناع کرد؛ به این ترتیب در زمره دشمنان رضاخان قرار گرفت. در همین حال شمس‌المعالی که به دلیل مخالفت با کشف حجاب رضاخان و نیز تعصب بسیار نسبت به حفظ لباس



ضرورت ایجاد شعبه ارزی در خراسان رضوی

نماینده تربیت حیدری، زاوه و مه ولات گفت: با ایجاد شعبه ارزی در خراسان رضوی از خروج غیرقانونی پول نقد جلوگیری می‌شود. محسن زنگنه افزود: پس از استقرار طالبان در افغانستان مجرم بالایی پول نقد وارد کشور می‌شود که به دلیل نپذیرفتن بانک‌ها با توجه به قانون پولشویی این پول‌ها از کشور خارج می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان وی اظهار کرد: امیدواریم مسئولان مربوط با ایجاد یک شعبه ارزی با نظارت سازمان‌های نظارتی از خروج این حجم از پول نقد جلوگیری کنند. زنگنه گفت: امسال از محل تبصره ۱۸، ۸۵ هزار میلیارد تومان منابع گذاشته‌ایم که از این مبلغ ۳۲ هزار میلیارد تومان از محل هدفمندی است و ۱۰ درصد این منابع در استان هزینه خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: با اصلاح قانون گاز بهای کوره‌های آجرپزی، ۱۲۸ میلیارد تومان به حساب این گروه منظور شد.

به گزارش قدس آنلاین، حسن افتخاری افزود: مطابق بند (ط) تبصره (۱) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کشوری تعرفه گاز بهای مشترکان صنعتی تابعی از نرخ خوراک پتروشیمی تعیین می‌شود که بر اساس این قانون نرخ تعرفه کوره‌های آجرپزی از ابتدای امسال بر مبنای ۱۰ درصد نرخ متوسط خوراک گاز تحویلی به شرکت‌های پتروشیمی محاسبه شده بود. وی خاطر نشان کرد: با استفسار بهای که در

تعدیل قبوض گاز کوره‌داران خراسان رضوی

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: با اصلاح قانون گاز بهای کوره‌های آجرپزی، ۱۲۸ میلیارد تومان به حساب این گروه منظور شد. به گزارش قدس آنلاین، حسن افتخاری افزود: مطابق بند (ط) تبصره (۱) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کشوری تعرفه گاز بهای مشترکان صنعتی تابعی از نرخ خوراک پتروشیمی تعیین می‌شود که بر اساس این قانون نرخ تعرفه کوره‌های آجرپزی از ابتدای امسال بر مبنای ۱۰ درصد نرخ متوسط خوراک گاز تحویلی به شرکت‌های پتروشیمی محاسبه شده بود. وی خاطر نشان کرد: با استفسار بهای که در

داخلی شرکت گاز به صورت یارانه‌ای گازرسانی شده که این موضوع موجب صرفه جویی سالانه ۱۰۰ میلیون لیتر سوخت مایع شده است.

افتخاری اظهار کرد: سامانه خدمات خدمات تجاری بازرگاری و محاسبه شد. وی افزود: بر پایه این استفسار بهای گاز بهای کوره داران با تعرفه بخش کسب و خدمات متمرکعب مصرف محاسبه شده است. وی سیاست وزارت نفت و شرکت گاز را حمایت و پشتیبانی از تولید بیان کرد و گفت: تاکنون ۲ هزار واحد تولیدی و صنعتی مشمول مصوبه شورای اقتصاد در استان با هزینه‌ای افزون بر ۴ هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات



طراح جدول: محمدرضا علی‌زاده

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵
۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵

جدول ۸۳۲۸

فیلمی به کارگردانی احمدرضا درویش ۱۱- حیلہ - به‌هم‌پیوسته - نرم‌افزاری برای پرداخت‌های موبایلی ۱۲- برگ - واکنش ۱۳- تکرار شونده عصبی - گهواره - کلمه شرط ۱۴- آموختنی لقمان - ورزش اول ایرانیان - پس از یال می‌آید ۱۴- دربندشدن - مطلبی که در توئیتر تعداد زیادی از کاربران را با خود همراه کند - از محصولات ایران خودرو ۱۵- از علوفه جات - پیام‌رسان حضرت سلیمان(ع) - شیوا

۱۴- بینش - ساری - ودیعی‌های ۱۵- خدای درویش - به معنی کاخ بلورین و بنایی از چدن و شیشه مسطح در هایدپارک لندن در انگلستان

عمودی

۱- بخت و اقبال - شرک‌گزار - بی‌همتا ۲- طفیلی - جنگ‌افزار نماد سرعت ۳- دستینه ۴- نوعی زیرپوش مردانه - سلامتی می‌آورد - پایداری برسر پیمان ۴- شهر خروس جنگی - واحد اختلاف پتانسیل الکتریکی - سوره مردم - از مصالح ساختمانی ۵- تلخ - جریمه گناه - اندوه ۶- خانه بزرگ - عطر شیرینی - زادگاه رازی ۷- ابیات آغازین قصیده - قوس - لغت‌نامه ۸- برادر طالبی و گرمک - اثناعشر - فارسی‌زبان ۹- پیشکار - پیشرفته - نام پسرانه وطنی ۱۰- نوعی زغال‌سنگ - میوه مربایی -

صدای مردم

شماره پیامک: ۳۰۰۴۵۶۷

چه اشکالی دارد سازمان اتوبوسرانی از نظرات مردم هم برای ایجاد خطوط اتوبوس استفاده کند؟ بارها تقاضای راه‌اندازی یک خط از ابتدای خیابان بدون ترافیک (کاشانی) به پایانه فردوسی از مسیر خیابان‌های کاشانی و حرعاملی را کردیم، مسیری کم ترافیک که مسافران را در کمترین زمان به پایین شهر منتقل می‌کند، برعکس مسیرهای موازی و پر ترافیک خیابان‌های قرنی و کامیاب، ضمن اینکه سرتاسر خیابان کاشانی را تا میدان فردوسی پوشش می‌دهد.

خواهشمندم اتوبوس‌های فرسوده خط ۴۱ را جمع‌آوری و اتوبوس‌های نو جایگزین کنید. اهالی قرقی دادشان به جای نمی‌رسد.

مردان آسمانی



شهید علی اصغر پورا کبر

محل تولد: کاشمر تاریخ تولد: ۱۳۲۱/۱۱/۱۳ تاریخ شهادت: ۱۳۵۹/۱۲/۲۵ مزار: بهشت رضا

علی اصغر پورا کبر فرزند محمدتقی دوازدهم بهمن سال ۱۳۲۱ در شهر کاشمر متولد شد. از هفت سالگی به مدرسه رفت و تحصیلات خود را تا پایان دوره راهنمایی به اتمام رساند. پس از آن تحصیلات را در رشته حقوق مشغول شد. پیش از انقلاب، در جلسات سیاسی مخفیانه علیه رژیم طاغوت شرکت می‌کرد و همراه با دیگر انقلابیون در برپایی تظاهرات، نقش مؤثری داشت. با فرارسیدن دوران جوانی راهی خدمت سربازی شد و پس از اتمام خدمت سربازی، به عضویت ارتش درآمد. با آغاز اقدام‌های تروریستی گروهک‌های ضدانقلاب، برای سرکوبی آنان به گنبد کاووس اعزام شد و در ختم غائله مذکور، نقش فعالی داشت. با شروع جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، برای دفاع از مرز بوم میهن اسلامی به جبهه شتافت و سرانجام در تاریخ ۲۵/۱۲/۱۳۵۹ در محور آبادان - ماهشهر بر اثر اصابت ترکش خمپاره به درجه رفیع شهادت نائل آمد. پیکر پاکش را پس از تشییع در بهشت رضای مشهد به خاک سپردند. روحش شاد و یادش گرامی باد.

خبر

بهره برداری از ایکس‌ری خودرویی در گمرک دوغارون

چهار دستگاه «اشعه ایکس خودرویی» در گمرکات کشور روز پنجشنبه به صورت هم‌زمان با حضور وزیر اقتصاد و دارایی در مرز دوغارون شهرستان تایباد بهره‌برداری شد.

به گزارش قدس آنلاین، رئیس کل گمرک ایران در این خصوص گفت: این دستگاه‌های اشعه ایکس خودرویی به طور هم‌زمان و به صورت ویدئو کنفرانسی در گمرک‌های بین‌المللی شامل گمرکات شرقی و شمال غربی کشور راه‌اندازی شدند. علیرضا مقدسی افزود: این تجهیزات که ساخت داخل کشور و شرکت‌های دانش بنیان هستند، در گمرکات «دوغارون خراسان رضوی، نوردوژ آذربایجان شرقی، بیله سوار اردبیل و بازرگان آذربایجان غربی» بهره‌برداری شدند. وی بیان کرد: دستگاه اشعه ایکس برای بازرسی خودروهای سواری در گمرک مرزی دوغارون با اعتباری افزون بر ۵۶۰ میلیارد ریال راه‌اندازی شده است. وی خاطرنشان کرد: استفاده از دستگاه‌ها و تجهیزات نظارتی در معابر بین‌المللی و تجاری برای تسهیل تجارت و تولید، موجب افزایش ضریب دقت در صیانت از کالاها و محموله‌های ترانزیتی می‌شود. رئیس کل گمرک ایران گفت: رسالتی که گمرک طبق معاهدات و دستورات عمل‌های سازمان‌های بین‌المللی دارد، ساده‌سازی و روان‌سازی مبادلات تجاری است که با بهره‌گیری از تجهیزات فنی می‌تواند به اهداف خود برسد. مقدسی گفت: امسال از گمرک دوغارون حدود یک میلیارد دلار کالا به افغانستان صادر شده است.

افتتاح دفتر انجمن ترویج زبان و ادب فارسی در بیرجند

دفتر انجمن ترویج زبان و ادب فارسی در خراسان جنوبی با حضور رئیس این انجمن و جمعی از اهالی علم و ادب در دانشگاه بیرجند افتتاح شد. به گزارش ایستنا، احمد لامعی گیو سرپرست دانشگاه بیرجند افزود: یکی از برنامه‌های مهمی که بر آن تمرکز ویژه شده، حوزه پژوهش است و برای جذب دانشجویان از شبه قاره شامل پاکستان، تاجیکستان و سایر کشورها برنامه‌های مختلفی ترسیم و تدوین شده است. تاکنون ۴۵۰ طرح پژوهشی و ۴۰ پایان‌نامه مشترک با کشورهای مختلف از قاره آسیا و غالباً اروپا در این دانشگاه انجام شده است.